[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  октября  2016 года  № 835
п.г.т. Махнёво
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц по земельному контролю Администрацией Махнёвского муниципального образования на 2017 год

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Махневского муниципального образования № 1000 от 25 декабря 2014 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использование земель на территории Махневского муниципального образования» (с изменениями № 461 от 01 июня 2015 года), в целях осуществления муниципального контроля на территории Махнёвского муниципального образования, Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц Администрацией Махнёвского муниципального образования на 2017 год (прилагается).
        2. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Махнёвского муниципального образования ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц Администрацией Махнёвского муниципального образования на 2017 год до 31 декабря 2016 года.
        3. Начальнику отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования (Качановой Н.Н.):

3.1. обеспечить исполнение ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц Администрацией Махнёвского муниципального образования на 2017 год в установленные сроки;

3.2. обеспечить ведение ежемесячного мониторинга выполнения ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц Администрацией Махнёвского муниципального образования на 2017 год.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                             А.В. Лызлов